
令 和 元 年 度

大 阪 市 西 町 外 15 財 産 区

歳 入 歳 出 決 算 書





報告第42号 

令和元年度大阪市西町外15財産区歳入歳出決算報告について 

１ 大阪市淀川区会計管理者 小川 裕子提出 令和元年度大阪市西町財産区 

２ 同 令和元年度大阪市加島町財産区 

３ 大阪市東淀川区会計管理者 松井 新二提出 令和元年度大阪市江口町財産区 

４ 同 令和元年度大阪市豊里町財産区 

５ 同 令和元年度大阪市山口町財産区 

６ 大阪市生野区会計管理者 竹下 恵子提出 令和元年度大阪市中川町財産区 

７ 大阪市旭区会計管理者 鳥岩 俊男提出 令和元年度大阪市両国町財産区 

８ 大阪市城東区会計管理者 五島 秀行提出 令和元年度大阪市野江町財産区 

９ 同  令和元年度大阪市蒲生町財産区 

10 大阪市鶴見区会計管理者 花崎  亘 提出 令和元年度大阪市放出町財産区 

11 同  令和元年度大阪市鶴見町財産区 

12 同 令和元年度大阪市茨田焼野町財産区 

13 大阪市平野区会計管理者 中須賀 孝提出 令和元年度大阪市長吉長原町財産区 

14 同 令和元年度大阪市長吉川辺町財産区 

15  同 令和元年度大阪市長吉出戸町財産区 

16  同   令和元年度大阪市乾町財産区 

歳入歳出決算書 

歳入歳出決算事項別明細書 

実質収支に関する調書 

財産に関する調書 

上記について別冊のとおり 

大阪市監査委員    森 伊 吹 

同   松 井 淑 子 

同   大 内 啓 治 

同  西 川 ひろじ 



の意見を付けて報告する。 

令和２年11月６日 

大阪市長 松 井 一 郎 
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大 阪 市 放 出 町 財 産 区

大 阪 市 西 町 外 15 財 産 区

歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

財 産 に 関 す る 調 書

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

大 阪 市 乾 町 財 産 区

大阪市長吉川辺町財産区

大阪市長吉出戸町財産区

大阪市長吉長原町財産区

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

大阪市茨田焼野町財産区

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

大 阪 市 西 町 財 産 区

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

大 阪 市 江 口 町 財 産 区



円 円 円 円 円 円

8,003,000 8,007,633 8,007,633 0 0 4,633

8,003,000 8,007,633 8,007,633 0 0 4,633

1,000 306 306 0 0 △694

1,000 306 306 0 0 △694

8,004,000 8,007,939 8,007,939 0 0 3,939

円 円 円 円 円

8,004,000 68,500 0 7,935,500 7,935,500

8,004,000 68,500 0 7,935,500 7,935,500

8,004,000 68,500 0 7,935,500 7,935,500

7,939,439円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市西町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

1



円 円 円 円 円 円

17,778,000 17,776,936 17,776,936 0 0 △1,064

17,778,000 17,776,936 17,776,936 0 0 △1,064

2,000 1,751 1,751 0 0 △249

2,000 851 851 0 0 △1,149

0 900 900 0 0 900

17,780,000 17,778,687 17,778,687 0 0 △1,313

円 円 円 円 円

17,780,000 0 0 17,780,000 17,780,000

17,780,000 0 0 17,780,000 17,780,000

17,780,000 0 0 17,780,000 17,780,000

17,778,687円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

 2

大阪市加島町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

雑 入

歳 入 合 計

　　歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

2



円 円 円 円 円 円

276,000 276,000 276,000 0 0 0

276,000 276,000 276,000 0 0 0

76,325,000 76,975,437 76,975,437 0 0 650,437

76,325,000 76,975,437 76,975,437 0 0 650,437

25,000 49,753 49,753 0 0 24,753

25,000 49,753 49,753 0 0 24,753

76,626,000 77,301,190 77,301,190 0 0 675,190

円 円 円 円 円

76,626,000 804,262 0 75,821,738 75,821,738

76,626,000 804,262 0 75,821,738 75,821,738

76,626,000 804,262 0 75,821,738 75,821,738

76,496,928円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市江口町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳 出

 1財 産 収 入

 1財産貸付収入

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

3



円 円 円 円 円 円

2,342,000 2,389,776 2,389,776 0 0 47,776

2,342,000 2,389,776 2,389,776 0 0 47,776

1,000 22 22 0 0 △978

1,000 22 22 0 0 △978

2,343,000 2,389,798 2,389,798 0 0 46,798

円 円 円 円 円

2,343,000 0 0 2,343,000 2,343,000

2,343,000 0 0 2,343,000 2,343,000

2,343,000 0 0 2,343,000 2,343,000

2,389,798円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市豊里町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

4



円 円 円 円 円 円

0 104,940 104,940 0 0 104,940

0 104,940 104,940 0 0 104,940

21,449,000 21,491,505 21,491,505 0 0 42,505

21,449,000 21,491,505 21,491,505 0 0 42,505

19,000 42,589 42,589 0 0 23,589

19,000 42,589 42,589 0 0 23,589

21,468,000 21,639,034 21,639,034 0 0 171,034

円 円 円 円 円

21,468,000 368,893 0 21,099,107 21,099,107

21,468,000 368,893 0 21,099,107 21,099,107

21,468,000 368,893 0 21,099,107 21,099,107

21,270,141円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市山口町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳 出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

5



円 円 円 円 円 円

5,292,000 5,291,844 5,291,844 0 0 △156

5,292,000 5,291,844 5,291,844 0 0 △156

121,739,000 121,705,089 121,705,089 0 0 △33,911

121,739,000 121,705,089 121,705,089 0 0 △33,911

110,000 113,169 113,169 0 0 3,169

110,000 113,169 113,169 0 0 3,169

127,141,000 127,110,102 127,110,102 0 0 △30,898

円 円 円 円 円

127,141,000 11,067,400 0 116,073,600 116,073,600

127,141,000 11,067,400 0 116,073,600 116,073,600

127,141,000 11,067,400 0 116,073,600 116,073,600

116,042,702円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市中川町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳 出

 1財 産 収 入

 1財産貸付収入

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

6



円 円 円 円 円 円

55,037,000 55,038,441 55,038,441 0 0 1,441

55,037,000 55,038,441 55,038,441 0 0 1,441

5,000 5,451 5,451 0 0 451

5,000 5,451 5,451 0 0 451

55,042,000 55,043,892 55,043,892 0 0 1,892

円 円 円 円 円

55,042,000 36,504 0 55,005,496 55,005,496

55,042,000 36,504 0 55,005,496 55,005,496

55,042,000 36,504 0 55,005,496 55,005,496

55,007,388円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市両国町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

7



円 円 円 円 円 円

2,154,000 2,154,482 2,154,482 0 0 482

2,154,000 2,154,482 2,154,482 0 0 482

2,154,000 2,154,482 2,154,482 0 0 482

円 円 円 円 円

2,154,000 0 0 2,154,000 2,154,000

2,154,000 0 0 2,154,000 2,154,000

2,154,000 0 0 2,154,000 2,154,000

2,154,482円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳 出

款 項 予 算 現 額

大阪市野江町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

8



円 円 円 円 円 円

3,905,000 3,904,736 3,904,736 0 0 △264

3,905,000 3,904,736 3,904,736 0 0 △264

3,905,000 3,904,736 3,904,736 0 0 △264

円 円 円 円 円

3,905,000 0 0 3,905,000 3,905,000

3,905,000 0 0 3,905,000 3,905,000

3,905,000 0 0 3,905,000 3,905,000

3,904,736円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳 出

款 項 予 算 現 額

大阪市蒲生町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

9



円 円 円 円 円 円

28,180,000 28,185,768 28,185,768 0 0 5,768

28,180,000 28,185,768 28,185,768 0 0 5,768

45,000 43,580 43,580 0 0 △1,420

45,000 43,580 43,580 0 0 △1,420

28,225,000 28,229,348 28,229,348 0 0 4,348

円 円 円 円 円

28,225,000 55,418 0 28,169,582 28,169,582

28,225,000 55,418 0 28,169,582 28,169,582

28,225,000 55,418 0 28,169,582 28,169,582

28,173,930円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市放出町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

10



円 円 円 円 円 円

0 3,090 3,090 0 0 3,090

0 3,090 3,090 0 0 3,090

134,467,000 134,472,574 134,472,574 0 0 5,574

134,467,000 134,472,574 134,472,574 0 0 5,574

125,000 143,742 143,742 0 0 18,742

125,000 120,042 120,042 0 0 △4,958

0 23,700 23,700 0 0 23,700

134,592,000 134,619,406 134,619,406 0 0 27,406

円 円 円 円 円

134,592,000 1,147,168 0 133,444,832 133,444,832

134,592,000 1,147,168 0 133,444,832 133,444,832

134,592,000 1,147,168 0 133,444,832 133,444,832

133,472,238円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市鶴見町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

 2雑 収

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

歳 入 合 計

　　歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

11



円 円 円 円 円 円

3,640,000 3,640,570 3,640,570 0 0 570

3,640,000 3,640,570 3,640,570 0 0 570

1,000 36 36 0 0 △964

1,000 36 36 0 0 △964

3,641,000 3,640,606 3,640,606 0 0 △394

円 円 円 円 円

3,641,000 66,000 0 3,575,000 3,575,000

3,641,000 66,000 0 3,575,000 3,575,000

3,641,000 66,000 0 3,575,000 3,575,000

3,574,606円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市茨田焼野町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

12



円 円 円 円 円 円

59,387,000 59,406,287 59,406,287 0 0 19,287

59,387,000 59,406,287 59,406,287 0 0 19,287

53,000 52,903 52,903 0 0 △97

53,000 52,903 52,903 0 0 △97

59,440,000 59,459,190 59,459,190 0 0 19,190

円 円 円 円 円

59,440,000 90,000 0 59,350,000 59,350,000

59,440,000 90,000 0 59,350,000 59,350,000

59,440,000 90,000 0 59,350,000 59,350,000

59,369,190円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市長吉長原町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳 出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

13



円 円 円 円 円 円

2,912,000 2,912,338 2,912,338 0 0 338

2,912,000 2,912,338 2,912,338 0 0 338

2,912,000 2,912,338 2,912,338 0 0 338

円 円 円 円 円

2,912,000 1,458,000 0 1,454,000 1,454,000

2,912,000 1,458,000 0 1,454,000 1,454,000

2,912,000 1,458,000 0 1,454,000 1,454,000

1,454,338円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳 出

款 項 予 算 現 額

大阪市長吉川辺町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額
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円 円 円 円 円 円

236,000 236,067 236,067 0 0 67

236,000 236,067 236,067 0 0 67

236,000 236,067 236,067 0 0 67

円 円 円 円 円

236,000 0 0 236,000 236,000

236,000 0 0 236,000 236,000

236,000 0 0 236,000 236,000

236,067円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳 出

款 項 予 算 現 額

大阪市長吉出戸町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額
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円 円 円 円 円 円

447,000 446,719 446,719 0 0 △281

447,000 446,719 446,719 0 0 △281

447,000 446,719 446,719 0 0 △281

円 円 円 円 円

447,000 0 0 447,000 447,000

447,000 0 0 447,000 447,000

447,000 0 0 447,000 447,000

446,719円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳 出

款 項 予 算 現 額

大阪市乾町財産区歳入歳出決算書

　　歳 入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

16



令 和 元 年 度

大阪市西町外 15 財産区

財 産 に 関 す る 調 書

大阪市西町外 15 財産区

歳入歳出決算事項別明細書

大阪市西町外 15 財産区

実質収支に関す る調書



歳　　入

円 円 円 円
8,003,000 0 0 8,003,000

8,003,000 0 0 8,003,000

8,003,000 0 0 8,003,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

8,004,000 0 0 8,004,000

諸 収 入

歳 入 合 計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市西町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

17



円 円 円 円 円
8,007,633 8,007,633 0 0

8,007,633 8,007,633 0 0

8,007,633 8,007,633 0 0

8,003,000 8,007,633 8,007,633 0 0

306 306 0 0

306 306 0 0

306 306 0 0

1,000 306 306 0 0

8,007,939 8,007,939 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

18



歳　　　出

円 円 円 円 円
8,004,000 0 0 0 8,004,000

8,004,000 0 0 0 8,004,000

8,004,000 0 0 0 8,004,000

8,004,000 0 0 0 8,004,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市西町財産区

款 項 目

予 算 現 額

19



円 円 円 円 円 円
68,500 0 0 0 7,935,500

68,500 0 0 0 7,935,500

68,500 0 0 0 7,935,500

42,000 30,000

30,000

7,962,000 38,500

38,500

68,500 0 0 0 7,935,500

9 旅 費

費 用 弁 償

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額

20



1 8,008
千円

2 69

3 7,939

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 7,939

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 西 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

21



公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

元 年 度 末

1

大 阪 市 西 町 財 産 区

財 産 に 関 す る 調 書

30 年 度 末 元 年 度 中

土 地

井 路 敷

そ の 他

地 積

0320.62 320.62

増 減 高

区 分

現 在 高 現 在 高

22



歳　　入

円 円 円 円
17,778,000 0 0 17,778,000

17,778,000 0 0 17,778,000

17,778,000 0 0 17,778,000

2,000 0 0 2,000

2,000 0 0 2,000

2,000 0 0 2,000

0 0 0 0

0 0 0 0

17,780,000 0 0 17,780,000

大阪市加島町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

歳 入 合 計

2 雑 入

1 雑 収
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円 円 円 円 円
17,776,936 17,776,936 0 0

17,776,936 17,776,936 0 0

17,776,936 17,776,936 0 0

17,778,000 17,776,936 17,776,936 0 0

1,751 1,751 0 0

851 851 0 0

851 851 0 0

2,000 851 851 0 0

900 900 0 0

900 900 0 0

0 900 900 0 0

17,778,687 17,778,687 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 繰 越 金

雑 収

1 預 金 利 子

1

24



歳　　　出

円 円 円 円 円
17,780,000 0 0 0 17,780,000

17,780,000 0 0 0 17,780,000

17,780,000 0 0 0 17,780,000

17,780,000 0 0 0 17,780,000歳 出 合 計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市加島町財産区

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 17,780,000

0 0 0 0 17,780,000

0 0 0 0 17,780,000

17,780,000 0

0

0 0 0 0 17,780,000

事  故

繰越し
区 分 金 額

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 17,779
千円

2 0

3 17,779

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 17,779

6 0

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

1,101.00 1,101.000墓 地

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高
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歳　　入

円 円 円 円
276,000 0 0 276,000

276,000 0 0 276,000

276,000 0 0 276,000

76,325,000 0 0 76,325,000

76,325,000 0 0 76,325,000

76,325,000 0 0 76,325,000

25,000 0 0 25,000

25,000 0 0 25,000

25,000 0 0 25,000

76,626,000 0 0 76,626,000歳 入 合 計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 財 産 収 入

当初予算額 補正予算額

1 賃 貸 料

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市江口町財産区

1 財 産 貸 付 収 入

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円
276,000 276,000 0 0

276,000 276,000 0 0

276,000 276,000 0 0

276,000 276,000 276,000 0 0

76,975,437 76,975,437 0 0

76,975,437 76,975,437 0 0

76,975,437 76,975,437 0 0

76,325,000 76,975,437 76,975,437 0 0

49,753 49,753 0 0

49,753 49,753 0 0

49,753 49,753 0 0

25,000 49,753 49,753 0 0

77,301,190 77,301,190 0 0

1 繰 越 金

1 預 金 利 子

1 土 地 賃 貸 料

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
76,626,000 0 0 0 76,626,000

76,626,000 0 0 0 76,626,000

76,626,000 0 0 0 76,626,000

76,626,000 0 0 0 76,626,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市江口町財産区

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
804,262 0 0 0 75,821,738

804,262 0 0 0 75,821,738

804,262 0 0 0 75,821,738

5,000 0

0

17,000 0

0

6,000 0

0

0

4,000,000 0

72,598,000 804,262

804,262

804,262 0 0 0 75,821,738

委 託 料

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

13

9 旅 費

普 通 旅 費

11 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 77,301
千円

2 804

3 76,497

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 76,497

6 0

大 阪 市 江 口 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

宅 地
1,462.40 1,462.40

そ の 他
0

大 阪 市 江 口 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
2,342,000 0 0 2,342,000

2,342,000 0 0 2,342,000

2,342,000 0 0 2,342,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

2,343,000 0 0 2,343,000

諸 収 入

歳 入 合 計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市豊里町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円
2,389,776 2,389,776 0 0

2,389,776 2,389,776 0 0

2,389,776 2,389,776 0 0

2,342,000 2,389,776 2,389,776 0 0

22 22 0 0

22 22 0 0

22 22 0 0

1,000 22 22 0 0

2,389,798 2,389,798 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

36



歳　　　出

円 円 円 円 円
2,343,000 0 0 0 2,343,000

2,343,000 0 0 0 2,343,000

2,343,000 0 0 0 2,343,000

2,343,000 0 0 0 2,343,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市豊里町財産区

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 2,343,000

0 0 0 0 2,343,000

0 0 0 0 2,343,000

42,000 0

0

2,000 0

0

3,000 0

0

2,296,000 0

0

0 0 0 0 2,343,000

12 役 務 費

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

消 耗 品 費

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額

38



1 2,390
千円

2 0

3 2,390

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,390

6 0

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

井 路 敷
2,669.15 2,669.15

そ の 他
0

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

21,449,000 0 0 21,449,000

21,449,000 0 0 21,449,000

21,449,000 0 0 21,449,000

19,000 0 0 19,000

19,000 0 0 19,000

19,000 0 0 19,000

21,468,000 0 0 21,468,000

大阪市山口町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予 算 現 額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳 入 合 計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
104,940 104,940 0 0

104,940 104,940 0 0

104,940 104,940 0 0

0 104,940 104,940 0 0

21,491,505 21,491,505 0 0

21,491,505 21,491,505 0 0

21,491,505 21,491,505 0 0

21,449,000 21,491,505 21,491,505 0 0

42,589 42,589 0 0

42,589 42,589 0 0

42,589 42,589 0 0

19,000 42,589 42,589 0 0

21,639,034 21,639,034 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
21,468,000 0 0 0 21,468,000

21,468,000 0 0 0 21,468,000

21,468,000 0 0 0 21,468,000

21,468,000 0 0 0 21,468,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市山口町財産区

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円 円
368,893 0 0 0 21,099,107

368,893 0 0 0 21,099,107

368,893 0 0 0 21,099,107

30,000 0

0

9,000 0

0

3,000 0

0

21,426,000 368,893

368,893

368,893 0 0 0 21,099,107

12 役 務 費

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

消 耗 品 費

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 21,639
千円

2 369

3 21,270

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 21,270

6 0

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

用 悪 水 路
1,273.98 1,273.98

そ の 他
0

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
5,292,000 0 0 5,292,000

5,292,000 0 0 5,292,000

5,292,000 0 0 5,292,000

121,739,000 0 0 121,739,000

121,739,000 0 0 121,739,000

121,739,000 0 0 121,739,000

110,000 0 0 110,000

110,000 0 0 110,000

110,000 0 0 110,000

127,141,000 0 0 127,141,000歳 入 合 計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 財 産 収 入

当初予算額 補正予算額

1 賃 貸 料

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市中川町財産区

1 財 産 貸 付 収 入

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円
5,291,844 5,291,844 0 0

5,291,844 5,291,844 0 0

5,291,844 5,291,844 0 0

5,292,000 5,291,844 5,291,844 0 0

121,705,089 121,705,089 0 0

121,705,089 121,705,089 0 0

121,705,089 121,705,089 0 0

121,739,000 121,705,089 121,705,089 0 0

113,169 113,169 0 0

113,169 113,169 0 0

113,169 113,169 0 0

110,000 113,169 113,169 0 0

127,110,102 127,110,102 0 0

1 繰 越 金

1 預 金 利 子

1 土 地 賃 貸 料

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
127,141,000 0 0 0 127,141,000

127,141,000 0 0 0 127,141,000

127,141,000 0 0 0 127,141,000

127,141,000 0 0 0 127,141,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市中川町財産区

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円 円
11,067,400 0 0 0 116,073,600

11,067,400 0 0 0 116,073,600

11,067,400 0 0 0 116,073,600

200,000 0

0

126,941,000 11,067,400

11,067,400

11,067,400 0 0 0 116,073,600

11 需 用 費

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額

50



1 127,110
千円

2 11,067

3 116,043

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 116,043

6 0

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

宅 地
3,915.96 3,915.96

そ の 他
0

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
55,037,000 0 0 55,037,000

55,037,000 0 0 55,037,000

55,037,000 0 0 55,037,000

5,000 0 0 5,000

5,000 0 0 5,000

5,000 0 0 5,000

55,042,000 0 0 55,042,000

諸 収 入

歳 入 合 計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市両国町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

53



円 円 円 円 円
55,038,441 55,038,441 0 0

55,038,441 55,038,441 0 0

55,038,441 55,038,441 0 0

55,037,000 55,038,441 55,038,441 0 0

5,451 5,451 0 0

5,451 5,451 0 0

5,451 5,451 0 0

5,000 5,451 5,451 0 0

55,043,892 55,043,892 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
55,042,000 0 0 0 55,042,000

55,042,000 0 0 0 55,042,000

55,042,000 0 0 0 55,042,000

55,042,000 0 0 0 55,042,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市両国町財産区

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
36,504 0 0 0 55,005,496

36,504 0 0 0 55,005,496

36,504 0 0 0 55,005,496

36,000 36,000

36,000

9,000 0

0

10,000 504

504

0

300,000 0

54,687,000 0

0

36,504 0 0 0 55,005,496

委 託 料

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

13

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考

56



1 55,044
千円

2 37

3 55,007

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 55,007

6 0

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

用 悪 水 路
4,717.00 4,717.00

そ の 他
0

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
2,154,000 0 0 2,154,000

2,154,000 0 0 2,154,000

2,154,000 0 0 2,154,000

2,154,000 0 0 2,154,000

1 繰 越 金

歳 入 合 計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額

大阪市野江町財産区
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円 円 円 円 円
2,154,482 2,154,482 0 0

2,154,482 2,154,482 0 0

2,154,482 2,154,482 0 0

2,154,000 2,154,482 2,154,482 0 0

2,154,482 2,154,482 0 0

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現 額

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
2,154,000 0 0 0 2,154,000

2,154,000 0 0 0 2,154,000

2,154,000 0 0 0 2,154,000

2,154,000 0 0 0 2,154,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市野江町財産区

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 2,154,000

0 0 0 0 2,154,000

0 0 0 0 2,154,000

100,000 0

0

2,054,000 0

0

0 0 0 0 2,154,000

11 需 用 費

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 2,154
千円

2 0

3 2,154

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,154

6 0

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

用 悪 水 路
7,427.75 7,427.75

そ の 他
0

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
3,905,000 0 0 3,905,000

3,905,000 0 0 3,905,000

3,905,000 0 0 3,905,000

3,905,000 0 0 3,905,000

1 繰 越 金

歳 入 合 計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額

大阪市蒲生町財産区
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円 円 円 円 円
3,904,736 3,904,736 0 0

3,904,736 3,904,736 0 0

3,904,736 3,904,736 0 0

3,905,000 3,904,736 3,904,736 0 0

3,904,736 3,904,736 0 0

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
3,905,000 0 0 0 3,905,000

3,905,000 0 0 0 3,905,000

3,905,000 0 0 0 3,905,000

3,905,000 0 0 0 3,905,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市蒲生町財産区

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 3,905,000

0 0 0 0 3,905,000

0 0 0 0 3,905,000

100,000 0

0

3,805,000 0

0

0 0 0 0 3,905,000

11 需 用 費

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 3,905
千円

2 0

3 3,905

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3,905

6 0

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
6,991.69 6,991.69

そ の 他
0

1

区 分

土 地 地 積

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書
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歳　　入

円 円 円 円
28,180,000 0 0 28,180,000

28,180,000 0 0 28,180,000

28,180,000 0 0 28,180,000

45,000 0 0 45,000

45,000 0 0 45,000

45,000 0 0 45,000

28,225,000 0 0 28,225,000

諸 収 入

歳 入 合 計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市放出町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円
28,185,768 28,185,768 0 0

28,185,768 28,185,768 0 0

28,185,768 28,185,768 0 0

28,180,000 28,185,768 28,185,768 0 0

43,580 43,580 0 0

43,580 43,580 0 0

43,580 43,580 0 0

45,000 43,580 43,580 0 0

28,229,348 28,229,348 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
28,225,000 0 0 0 28,225,000

28,225,000 0 0 0 28,225,000

28,225,000 0 0 0 28,225,000

28,225,000 0 0 0 28,225,000

当初予算額 補正予算額

大阪市放出町財産区

款 項 目

予 算 現 額

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 事 務 費

歳 出 合 計
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円 円 円 円 円 円
55,418 0 0 0 28,169,582

55,418 0 0 0 28,169,582

55,418 0 0 0 28,169,582

600,000 0

39,000 0

0

0

410,000 55,418

55,418

0

0

16,000 0

0

5,000,000 0

4,000,000 0

0

520,000 0

0

0

17,640,000 0

0

55,418 0 0 0 28,169,582

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
事  故

繰越し
区 分 金 額

7 賃 金

9 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

11 需 用 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

19

備 品 修 繕 料

12 役 務 費

手 数 料

13 委 託 料

負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

15 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

交 付 金

18 備 品 購 入 費

庁 用 器 具 費

図 書 購 入 費
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1 28,229
千円

2 55

3 28,174

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 28,174

6 0

大 阪 市 放 出 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

用 悪 水 路
11,762.52 11,762.52

そ の 他
0

大 阪 市 放 出 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

134,467,000 0 0 134,467,000

134,467,000 0 0 134,467,000

134,467,000 0 0 134,467,000

125,000 0 0 125,000

125,000 0 0 125,000

125,000 0 0 125,000

0 0 0 0

0 0 0 0

134,592,000 0 0 134,592,000

大阪市鶴見町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予 算 現 額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

歳 入 合 計

2 雑 収

2 雑 収
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円 円 円 円 円
3,090 3,090 0 0

3,090 3,090 0 0

3,090 3,090 0 0

0 3,090 3,090 0 0

134,472,574 134,472,574 0 0

134,472,574 134,472,574 0 0

134,472,574 134,472,574 0 0

134,467,000 134,472,574 134,472,574 0 0

143,742 143,742 0 0

120,042 120,042 0 0

120,042 120,042 0 0

125,000 120,042 120,042 0 0

23,700 23,700 0 0

23,700 23,700 0 0

0 23,700 23,700 0 0

134,619,406 134,619,406 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

2 雑 収

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
134,592,000 0 0 0 134,592,000

134,592,000 0 0 0 134,592,000

134,592,000 0 0 0 134,592,000

134,592,000 0 0 0 134,592,000

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

大阪市鶴見町財産区
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円 円 円 円 円 円
1,147,168 0 0 0 133,444,832

1,147,168 0 0 0 133,444,832

1,147,168 0 0 0 133,444,832

37,000 0

0

0

611,000 96,668

96,668

0

0

20,000 0

0

3,000,000 0

5,000,000 0

0

530,000 0

0

0

125,394,000 1,050,500

1,050,500

1,147,168 0 0 0 133,444,832

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

役 務 費

手 数 料

9 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

11 需 用 費

交 付 金

13 委 託 料

15 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

18 備 品 購 入 費

歳入歳出決算事項別明細書

庁 用 器 具 費

図 書 購 入 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

備 品 修 繕 料

12
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1 134,619
千円

2 1,147

3 133,472

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 133,472

6 0

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

用 悪 水 路
5,728.65 5,728.65

そ の 他
0

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
3,640,000 0 0 3,640,000

3,640,000 0 0 3,640,000

3,640,000 0 0 3,640,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

3,641,000 0 0 3,641,000

諸 収 入

歳 入 合 計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市茨田焼野町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円
3,640,570 3,640,570 0 0

3,640,570 3,640,570 0 0

3,640,570 3,640,570 0 0

3,640,000 3,640,570 3,640,570 0 0

36 36 0 0

36 36 0 0

36 36 0 0

1,000 36 36 0 0

3,640,606 3,640,606 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
3,641,000 0 0 0 3,641,000

3,641,000 0 0 0 3,641,000

3,641,000 0 0 0 3,641,000

3,641,000 0 0 0 3,641,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市茨田焼野町財産区

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円 円
66,000 0 0 0 3,575,000

66,000 0 0 0 3,575,000

66,000 0 0 0 3,575,000

37,000 0

0

0

111,000 0

0

0

16,000 0

0

500,000 66,000

1,500,000 0

0

1,477,000 0

0

66,000 0 0 0 3,575,000

15 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

12 役 務 費

手 数 料

13 委 託 料

9 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

11 需 用 費

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 3,641
千円

2 66

3 3,575

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3,575

6 0

大 阪 市 茨 田 焼 野 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

畷 敷
850.00 909.00

そ の 他
59.00

大 阪 市 茨 田 焼 野 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
59,387,000 0 0 59,387,000

59,387,000 0 0 59,387,000

59,387,000 0 0 59,387,000

53,000 0 0 53,000

53,000 0 0 53,000

53,000 0 0 53,000

59,440,000 0 0 59,440,000

大阪市長吉長原町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳 入 合 計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
59,406,287 59,406,287 0 0

59,406,287 59,406,287 0 0

59,406,287 59,406,287 0 0

59,387,000 59,406,287 59,406,287 0 0

52,903 52,903 0 0

52,903 52,903 0 0

52,903 52,903 0 0

53,000 52,903 52,903 0 0

59,459,190 59,459,190 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
59,440,000 0 0 0 59,440,000

59,440,000 0 0 0 59,440,000

59,440,000 0 0 0 59,440,000

59,440,000 0 0 0 59,440,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市長吉長原町財産区

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
90,000 0 0 0 59,350,000

90,000 0 0 0 59,350,000

90,000 0 0 0 59,350,000

90,000 90,000

90,000

25,000 0

0

15,000 0

0

0

59,310,000 0

0

90,000 0 0 0 59,350,000

消 耗 品 費

交 付 金

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 59,459
千円

2 90

3 59,369

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 59,369

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 長 吉 長 原 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

1,454.11 1,454.110墓 地

大 阪 市 長 吉 長 原 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高
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歳　　入

円 円 円 円
2,912,000 0 0 2,912,000

2,912,000 0 0 2,912,000

2,912,000 0 0 2,912,000

2,912,000 0 0 2,912,000

1 繰 越 金

歳 入 合 計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額

大阪市長吉川辺町財産区
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円 円 円 円 円
2,912,338 2,912,338 0 0

2,912,338 2,912,338 0 0

2,912,338 2,912,338 0 0

2,912,000 2,912,338 2,912,338 0 0

2,912,338 2,912,338 0 0

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額

96



歳　　　出

円 円 円 円 円
2,912,000 0 0 0 2,912,000

2,912,000 0 0 0 2,912,000

2,912,000 0 0 0 2,912,000

2,912,000 0 0 0 2,912,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市長吉川辺町財産区

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
1,458,000 0 0 0 1,454,000

1,458,000 0 0 0 1,454,000

1,458,000 0 0 0 1,454,000

54,000 54,000

54,000

25,000 0

0

15,000 0

0

0

2,818,000 1,404,000

1,404,000

1,458,000 0 0 0 1,454,000

消 耗 品 費

交 付 金

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 2,912
千円

2 1,458

3 1,454

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 1,454

6 0

大 阪 市 長 吉 川 辺 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

1,008.00 1,008.000墓 地

大 阪 市 長 吉 川 辺 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

1 繰 越 金

歳 入 合 計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額

大阪市長吉出戸町財産区
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円 円 円 円 円
236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

236,000 236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市長吉出戸町財産区

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 236,000

0 0 0 0 236,000

0 0 0 0 236,000

3,000 0

0

233,000 0

0

0 0 0 0 236,000

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 236
千円

2 0

3 236

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 236

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 長 吉 出 戸 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

元 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

墓 地
429.83 429.83

そ の 他
0

大 阪 市 長 吉 出 戸 町 財 産 区

30 年 度 末 元 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
447,000 0 0 447,000

447,000 0 0 447,000

447,000 0 0 447,000

447,000 0 0 447,000

1 繰 越 金

歳 入 合 計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予 算 現 額

当初予算額 補正予算額

大阪市乾町財産区
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円 円 円 円 円
446,719 446,719 0 0

446,719 446,719 0 0

446,719 446,719 0 0

447,000 446,719 446,719 0 0

446,719 446,719 0 0

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
447,000 0 0 0 447,000

447,000 0 0 0 447,000

447,000 0 0 0 447,000

447,000 0 0 0 447,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市乾町財産区

款 項 目

予 算 現 額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 447,000

0 0 0 0 447,000

0 0 0 0 447,000

3,000 0

0

444,000 0

0

0 0 0 0 447,000

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 447
千円

2 0

3 447

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 447

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 乾 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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土地等なし

大 阪 市 乾 町 財 産 区

財 産 に 関 す る 調 書
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